
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/boty-bennon-vectra-s1p-esd-low-cerne-
cervene/

Boty Bennon Vectra S1P ESD Low - černé-
červené

Kód zboží: Z91133
Značka: Bennon
Velikost bot (EU): 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48

Popis:
Ultralehká bezpečnostní S1P polobotka, nejlehčí ve své třídě v naší nabídce.
Obuv je vybavena NANO tužinkou s karbonovými vlákny a inovativní planžetou LIFLEX,
která vám díky své velmi nízké váze a extrémní ohebnosti usnadní váš pracovní život.

Vrchový materiál je mimořádně prodyšný. Lepší viditelnost zajišťuje reflexní poutko v patě a
reflexní detail pod šněrováním. Pohodlí zajišťuje stélka SUPREMA Gel Insole s gelovou
výplní v patě, která tlumí nárazy a příznivě působí při dlouhodobém nebo nadměrném
zatížení chodidla. Obuv splňuje SRC protiskluzné vlastnosti. Se svými ESD vlastnostmi je
bota vhodná do EPA prostorů.

vrchový materiál: textilie sandwich MESH + PU
podšívka: textilie MESH
stélka: anatomicky tvarovaná SUPREMA Gel
podešev: FEATHER EVA/pryž
tužinka/planžeta: NANO s karbonovými vlákny/LIFLEX

Fotky:

https://armik.cz/boty-bennon-vectra-s1p-esd-low-cerne-cervene/



	Boty Bennon Vectra S1P ESD Low - černé-červené

